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Beskrivelse


Hensigten med min bog er, at den skal være et slags opslagsværk, som forklarer hvordan danskere kan forbedre og højne kvaliteten af deres engelsk. Den er blevet skrevet med især danskere i tankerne, men i mindre grad skulle andre skandinaver også kunne drage fordel af indholdet. Det er ikke kun en bog om engelsk grammatik (sådanne bøger har tendens til at være lange og kedelige). Det er heller ikke blot en samling af lister over de fejl danskere laver, såvel som ord og sætninger, som danskere skal undgå (selvom bogen indeholder sådanne). Denne bog er resultatet af alle de indsigter jeg har fået, og de tricks jeg har lært, fra tyve års undervisning i engelsk her i Danmark. 

Jeg har hovedsageligt skrevet bogen på letforståeligt engelsk, men jeg har også brugt en mindre mængde danske ord og udtryk. Dette har jeg gjort for at vise tilsvarende eksempler på dansk, eller fordi den pågældende idé rent faktisk er lettere at forklare på dansk.

Mange danskere (bortset fra de helt unge - eller de meget gamle) taler meget godt engelsk. Men en gang imellem hører vi danskere - endda politikere - som ikke taler verdens bedste engelsk. Men de er undtagelsen, der bekræfter reglen.

Til gengæld mener jeg, at de fleste danskere vil indrømme, at der altid er plads til forbedring. At lære at tale og skrive et andet sprog, uden at lave fejl, er trods alt næsten umuligt (jeg taler af trist erfaring). Derfor har jeg vurderet, at tiden er inde til en ultimativ engelsk ressource - en essentiel og udtømmende vejledning som danskere (og andre skandinaver) kan bruge for at finpudse deres engelsk.

Jeg har forsøgt at gøre bogen så "hyggelig" og humoristisk som muligt. Det er meningen, at læseren skal kunne læne sig tilbage, slappe af og nyde ”turen”.Fil størrelse: 1139 KB
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I Saxo elsker vi bøger, og alt det bøger kan betyde for dig og for samfundet. I over 20 år har vi arbejdet for at inspirere dig til at se nye sider af bøger – og måske af livet – hver dag. Sammen med vores kunder og UNICEF gør vi en indsats for, at alle verdens børn skal lære at læse. Vi vil gøre det så nemt som muligt for dig at læse, lytte til og udgive bøger i alle afskygninger - fra forfatteren får sin første idé til du som læser vender den sidste side. Læs Lyt Lev.

Administrér samtykke



Kontakt & hjælp

Saxo.com A/S (CVR: 29197849)

Telefon:  (+45) 38150510

Email:  info@saxo.com
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Nem betaling




Tekst, grafik, billeder, lyd og andet indhold på dette website er beskyttet efter lov om ophavsret. Saxo.com A/S forbeholder sig alle rettigheder til indholdet, på egne og udgiveres vegne, herunder retten til at udnytte indholdet med henblik på tekst- og datamining, jf. ophavsretslovens § 11 b og DSM-direktivets artikel 4.
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Jeg giver samtykke til, at Saxo.com må kontakte og målrette markedsføring til mig pr. brev og elektronisk (e-mail, sms/mms, push-beskeder, Facebook, Instagram, Pinterest, Google, LinkedIn, YouTube og addressable TV) vedrørende nyheder, anbefalinger, events, konkurrencer og tilbud på Saxos produktsortiment. Saxo må behandle mine personlige oplysninger som beskrevet i Saxos persondatapolitik, herunder i relation til nævnte kommunikations- og medietjenester.


Jeg kan til enhver tid trække samtykket tilbage via Mit Saxo på Saxo.com, via afmeld-linket i Saxos nyhedsbreve eller ved at kontakte kundeservice.











Velkommen til Saxo – din danske boghandel

Hos os kan du handle som gæst, Saxo-bruger eller Saxo-medlem – du bestemmer selv. Skulle du få brug for hjælp, sidder vores kundeservice-team klar ved både telefonerne og tasterne.

Om medlemspriser hos Saxo

For at købe bøger til medlemspris skal du være medlem af Saxo Premium, Saxo Shopping eller Saxo Studie. De første 7 dage er gratis for nye medlemmer. Medlemskabet fornyes automatisk og kan altid opsiges. Læs mere om fordelene ved vores forskellige medlemskaber her.
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